Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 апреля 2024 года

с. Верх-Усугли
	№ 399

О дополнении прогнозного плана приватизации движимого муниципального имущества Тунгокоченского муниципального округа
на 2024 год

	Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, Положением  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Тунгокоченского муниципального округа», утвержденным решением Совета Тунгокоченского муниципального округа от 26.10.2023 № 51, администрация Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края от 18 марта 2024 года № 232 «Об утверждении прогнозного плана приватизации движимого муниципального имущества Тунгокоченского муниципального округа на 2024 год»:
1.1. Дополнить прогнозный план приватизации движимого муниципального имущества Тунгокоченского муниципального округа на 2024 год транспортным средством – Самоходной машиной К-701, 1987 года изготовления;
1.2. Приложение к вышеуказанному Постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и разместить   на   официальном   сайте   администрации   Тунгокоченского муниципального    округа    Забайкальского    края    в    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

   Глава Тунгокоченского
   муниципального округа                                                       Н.С. Ананенко

ая Лескова О.В.
____________________________ Начальник Управления по имуществу и градостроительству администрации Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского т, газета Вести Севера –1                                                   Приложение №1
к постановлению администрации
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края
№ 399 от 25 апреля 2024 г.

«Приложение №1
к постановлению администрации
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края
№ 232 от 18 марта 2024 г.

Прогнозный план приватизации движимого муниципального имущества Тунгокоченского муниципального округа на 2024 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансодержатель
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Автобус ПАЗ-3206-110-70
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Усуглинская основная общеобразовательная школа Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края
	Год изготовления 2008, ПТС № 52 МР 288098, балансовая стоимость 838 000,00 рублей, остаточная стоимость 0,00 рублей

	2
	ГАЗ -322121
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Усуглинская основная общеобразовательная школа Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края
	Год изготовления 2013, ПТС № 52 НТ 070654, балансовая стоимость 737500,00 рублей, остаточная стоимость 0,00 рублей

	3
	ГАЗ- 322132
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр эвенкийской традиционной культуры» Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края
	Год изготовления 2012, ПТС № 52 НН 991124, балансовая стоимость 422000,00 рублей, остаточная стоимость 0,00 рублей

	4
	Самоходная машина К-701
	Муниципальное казённое учреждение «Центр материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края»
	Год изготовления 1987, ПТС № ВВ 511031, балансовая стоимость 150 000,00 рублей, остаточная стоимость 0,00 рублей

Планируемый объем доходов от продажи материальных и нематериальных активов – 100 тыс. рублей.»